АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018       № 228

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.04.2012 № 70 «Об определении уполномоченного органа по учету многодетных

семей в целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 28.02.2012 № 58-ПП «О правилах учета многодетных семей и правилах

организации образования и бесплатного предоставления земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 13.04.2012

№ 70 «Об определении уполномоченного органа по учету многодетных семей в целях

бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в редакции:

«Об определении уполномоченного органа по учету многодетных семей

в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, многодетным семьям

для индивидуального жилищного строительств».

1.2.Преамбулу постановления изложить в редакции:

 «В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьей 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об основах

регулирования земельных отношений в Мурманской области», постановлением

Правительства Мурманской области от 28.02.2012 № 58-ПП «О Правилах учета

многодетных семей и правилах организации образования и бесплатного

предоставления земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, многодетным семьям для индивидуального

жилищного строительства», в целях бесплатного предоставления в собственность

многодетным семьям земельных участков для индивидуального жилищного

строительства Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:».

1.3. В пункте 1 слова «земельных участков в собственность многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства» заменить словами

2

«в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                     С.Е. Богданова